2 - O CONTRATADO exercerá a função de ENGENHEIRA FLORESTAL e será 

"Responsável por todas as atividades técnicas executadas pela pessoa jurídica, 

contempladas no âmbito de suas atribuições legais” 

3 - A remuneração do CONTRATADO é composta de salário fixo mensal, 

correspondente em R$ 8.600,00 (Oito mil e seiscentos reais), devendo ser 

reajustado conforme o salário-mínimo nacional, observando os critérios 

estabelecidos pela Lei n° 4.950-A de 22/04/1966. 

4 - A jornada diária de trabalho é de 04 (quatro) horas diárias de segunda a sexta-

feira.  

5 - A CONTRATADA se compromete a aceitar transferência para qualquer outra